[image: ]
OFÍCIO N°..........:  085/2021/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  12 de agosto de 2021

Digníssimo Diretor,

	A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente, vem respeitosamente à ilustre presença de Vossa Excelência, convidar Vossa Senhoria para participar de reunião, a ser realizada no dia 24 de agosto de 2021, às 15:00 horas, para tratar de assuntos referentes a distribuição de correspondências nos bairros no município de Carmo do Cajuru, os quais não são atendidos pelo Correio.
	A presença de Vossa Senhoria é de suma importância para que possa nos esclarecer sobre a distribuição de correspondências, bem como os parlamentares desta Casa obtenham informações a serem repassadas a população e buscarmos juntos soluções para problemas levantados.
Certo de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradeço e aproveito para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.
	Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente da Câmara Municipal

Ao. Sr.
Ledir Siqueira
DD. Diretor do Centro de Distribuição dos Correios
Divinópolis/MG

[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40